
「長谷工ライブネット」
ご紹介のお客様へ

お得！
お申し込みの時に

長谷工ライブネットからのご紹介と
お伝え頂くだけでお引越がお得！

特典１

引越基本料金

２０％割引
※基本料金は「車輌費」＋「人件費」です

特典２

・ダンボール
最大３０枚サービス

・引越後のダンボール
無料回収！

・家具移動サービス

特典３

●お見積無料です！お気軽に問い合わせ下さい！

ＴＥＬ ０１２０－５１－０１２３

無料レンタル！エコ楽ボックスシリーズ
地球に優しい梱包資材

※ご利用についての詳細は営業担当者にお問合せ下さい。

●電話での相談の場合は「長谷工ライブネット」利用の旨をお伝え下さい。
●ＦＡＸでお申し込みの方は裏面をご覧下さい



Ｆ Ａ Ｘ ０３－３９２６－３１２４

「長谷工ライブネット」
ご紹介のお客様へ

お見積は無料です。下記の欄を記入して頂き
ＦＡＸして下さい。打ち合わせのお電話をいたします。

法人コード : ％１４９－４８ 取次コード５６０ー００６１

※ 情報提供についての確認
個人情報の取り扱いについて：本件情報は本件業務のためのみ使用し、
他の目的のためには使用しません。

※ ご相談・お見積りは無料ですのでお気軽にお問い合わせください。

 フ リ ガ ナ

〒

連　絡　先

　 電話番号 

見積希望日(※)  第１希望 :     月     日（       ）  /  第２希望 :     月     日（       ）

引 越 希 望 日        月       日（       ） 届 け 希 望 日

ＴＥＬ：

様

携帯TEL：

       月       日（       ）

※ＦＡＸにてご依頼の場合、ＦＡＸ到着後に
　　お伺い時間等の打合せ連絡を差し上げます。

連絡希望時間帯

（　午前　　　午後　　　18時以降　）

お引越無料見積り依頼書

ご要望事項

お客様氏名

新  住  所

現  住  所

担当 杉田勝晴


